Архангельская область
Пинежский муниципальный округ

Собрание депутатов Пинежского муниципального округа
Архангельской области  (первого созыва)
(очередное пятое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

 от 16 февраля 2024 года № 85

с. Карпогоры

Об утверждении Перечня должностных лиц, входящих в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

В соответствии с частью 3 статьи 1.3.1.Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 6 статьи 11.3 закона Архангельской области от 03.06.2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», а также подпункта 4 пункта 1 и пункта 4 статьи 34 закона Архангельской области от 20.09.2005 года № 84-5-ОЗ  «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области  и  муниципальных образований Ненецкого автономного округа  отдельными государственными полномочиями» Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва  РЕШАЕТ:
1. Утвердить следующий Перечень должностных лиц, входящих в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
1) начальник отдела по социальным вопросам,  опеке и попечительству администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области
2) начальник отдела по молодежной политике и спорту администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области.
  	 2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 24.06.2022  года № 97 «Об утверждении Перечня должностных лиц,  входящих в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
3.  Настоящее решение опубликовать в Информационном вестнике Пинежского муниципального округа Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа   			               Е.М. Хайдукова

Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А. Колик